M
6
x 1
0
6
43
3
Ø
40
Ø
12
M
6
x 1
0
6
43
3
Ø
55
Ø
40
Ø
12
M
6
x 1
0
6
49
3
Ø
55
Ø
40
Ø
20
M
6
x 1
0
6
49
Ø
20
3
Ø
55
HANDTUCHHAKEN | GROSSER KOPF
HA1-R40S40
Stabförmiger Handtuchhaken Ø 12 mm mit großem Kopf Ø 40 mm
und Rosette R40, Länge 43 mm. Edelstahl massiv, seidig matt
handgeschliffen. Montage mit M6 Stockschraube.
Auch erhältlich als:
HA1-R55S40  – Ø 12 mm, Kopf Ø 40 mm, Länge 43 mm, mit Rosette R55.
HA3-R40S55  – Ø 20 mm, Kopf Ø 55 mm, Länge 49 mm, mit Rosette R40.
HA3-R55S55  – Ø 20 mm, Kopf Ø 55 mm, Länge 49 mm, mit Rosette R55.
Kleiderbügel siehe S. 80
Auch mit doppelter,
verdeckter Verschraubung
lieferbar siehe S. 93
Inklusive Montagematerial
zur Wandverschraubung
Montage ebenso rückseitig
verschraubt und auf Glas
möglich – bei Bestellung
bitte angeben
Zur diebstahlsicheren
Montage empfehlen wir
die Schraubensicherung
mit Loctite® oder einem
vergleichbaren Produkt
Alternative Befestigungen
wie Verklebung
siehe S. 154 f. und S. 298 f.
HA1-R40S40  | KB1 HA1-R55S40
HA1-R55S40  Seitenansicht: HA3-R40S55  Seitenansicht: HA3-R55S55  Seitenansicht:
Wandmontage mit Rosette:
Verklebung mit Klebeadapter
für M4/M6 Gewinde –
für alle glatten Oberflächen
wie z.B. Glas und
Keramik geeignet –
bei Bestellung bitte angeben
Verklebung:
152   BAD-ACCESSOIRES | HANDTUCHHAKEN